
TO SHARETO SHARE
FAJITAS MEXICANAS

JARDINERA X 3
Jamón, jamón crudo,  calabresa,  pepperoni,  queso mozzarella,
queso brie,  queso roquefort,  queso marinado,  
huevos de codorniz,  aceitunas,  pepinil lo y focaccia.

Milanesitas de carne,  pollo,  queso,  romanitas de ti lapia,
papas fritas y aceitunas

FRITADAS 140.000

COBB SALADLechuga americana,  tomate cherry,  bacon,  pollo gril le,  
huevo duro,  aguacate,  queso azul ,  cebolla morada.55.000

PAPAS ANIMAL 40.000NEW!

ENTRADASENTRADAS

PAPAS RÚSTICAS + CHEDDAR & BACON 38.000
PAPAS CHEDDAR & BACON 35.000

PAPAS FRITAS 16.000

EMPANADAS
ARTESANALES 38.000

TAPA CUADRIL 75.000

PAPAS RÚSTICAS 20.000 CHICKEN WINGS 35.000

FOCACCIA (PAN ITALIANO Y ROMERO) 30.000

CAMARONES AL AJILLO 85.000
CAMARONES A LA MILANESA 85.000
ROMANITAS DE TILAPIA & PAPAS 65.000

85.000
Fajitas de carne y pollo,  acompañadas con torti l la
mexicana,  guacamole,  pico de gallo y salsa picante

120.000
Alitas de pollo,  tapa cuadril ,  papas fritas,  aros de
cebolla,  acompañadas de salsa barbecue y buffalo

FOR SURE

120.000

ENSALADASENSALADAS
CAESAR SALADLechuga americana,  lechuga,  pollo gril le,  

croutones y salsa caesar.40.000
Lechuga americana,  lechuga,  rúcula,  tomate,

cebolla,  queso brie,  pollo y salsa tártara. DE LA CASA45.000

NEW!

ONION RINGS 30.000

https://www.facebook.com/pizzartpy/
@pizzartpy



38.000TACOS AL PASTOR
4 tacos de cerdo, salsa y trozos de piña, con tortilla de harina de maíz,
salteado de vegetales, pico de gallo y cilantro. Acompaña: guacamole, salsa
picante y sour cream.

38.000
4 tacos de carne de res con tortilla de maíz, salteado de vegetales, pico de
gallo y cilantro. Acompaña: guacamole, salsa picante y sour cream.

TACOS DE CARNE

60.000
Tilapia gril lé,  con locote,  cebolla,  tomate y zucchini .

TILAPIA CON VEGETALES (NEW)

45.000TACOS DE BARBACOA
4 tacos de carne de res desmenuzada con tortilla de harina de maíz, pico de
gallo y cilantro. Acompaña: guacamole, salsa picante y sour cream.

60.000
LOMITO CON PAPAS RÚSTICAS
O ENSALADA MIXTA

45.000
POLLO CON PAPAS RÚSTICAS
O ENSALADA MIXTA

85.000
Spaghetti  al  aj i l lo con camarones y verdeo.

SPAGHETTI CON CAMARONES

85.000
Salmón gril lé,  con locote,  cebolla,  tomate y zucchini .

SALMÓN CON VEGETALES 

55.000
Fettuccine con salsa Alfredo,  tiras de pollo y verdeo.

FETTUCCINE ALFREDO (NEW)

30.000
Pan,  carne y queso.

BURGER Y PAPAS

40.000TACOS DE CARNE ASADA

FOR KIDSFOR KIDS

TACOSTACOS

SPECIALSSPECIALS

35.000NUGGETS, MAC & CHEESE
30.000NUGGETS Y PAPAS

4 tacos de carne de res con tortilla de maíz, cebolla y cilantro. Acompaña:
guacamole, salsa picante y sour cream.

NEW!



40.000/50.000MOZZARELLA
Salsa de tomate,  queso mozzarella y albahaca.

50.000/60.000MARGHERITA
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  tomate y albahaca.

NAPOLITANA 50.000/60.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  tomate,  albahaca y ajo.

PEPPERONI 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella y pepperoni.

MEXICANA 50.000/60.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  tomate,  cebolla morada y ají .

PALMITO 45.000/55.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  palmito y salsa golf .

MEDIANA/GRANDEMEDIANA/GRANDE

Salsa de tomate,  queso mozzarella,  rúcula fresca,  tomate seco o
cherry.

RÚCULA 60.000/70.000

PIZZAS & CALZONESPIZZAS & CALZONES
MEDIANA/GRANDEMEDIANA/GRANDE

45.000/55.000CHOCLO
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  choclo.

55.000/65.000PORTUGUESA
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  jamón, huevo duro y cebolla
morada.

CALABRESA 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  calabresa y cebolla morada.

CUATRO QUESOS 60.000/70.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  queso azul ,  queso
parmesano y queso catupiry.

BRASILERA 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  bacon y choclo.

JAMÓN & QUESO 50.000/60.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella y jamón.

POLLO & CATUPIRY 60.000/70.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  catupiry y pollo.

QUESOS: CATUPIRY, MOZZARELLA, 
TRADICIONAL, ROQUEFORT.
VEGETALES: CEBOLLA, LOCOTE, PALMITO, 
RÚCULA, ACEITUNAS, CHOCLO, AJÍ PICANTE, 
MORRONES, AJO TOSTADO.

BORDE RELLENO: 15.000

12.000

8.000
PROTEINAS: PEPPERONI, CALABRESA, BACON, 
POLLO, JAMÓN CRUDO, JAMÓN, 
ATÚN Y ANCHOAS. 10.000

50.000/60.000ATÚN
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  atún y alcaparras.

OUR FAMOUS PIZZASOUR FAMOUS PIZZAS



LOS ANGELES
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  pepperoni,  champignones,
morrones y cebolla morada

60.000/70.000

PESTO Y CHERRY
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  tomates cherry,  salsa pesto.

55.000/65.000

-VIP--VIP-
VERY IMPORTANT PIZZASVERY IMPORTANT PIZZAS

BACON 50.000/60.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella y bacon.

CATUPIRY 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  catupiry y verdeo.

ANCHOAS 60.000/70.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  anchoas,  aceitunas negras y
orégano.

VEGETARIANA 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  champignones,  morrones,
tomate y aceitunas negras.

45.000/55.000CEBOLLA
Salsa de tomate,  queso mozzarella y cebolla.

MORRONES
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  morrones y cebolla.

50.000/60.000

AJO 45.000/55.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella y ajo tostado.

Salsa de tomate,  queso mozzarella,  queso azul ,  bacon y
cebolla morada.

BLUE BACON 60.000/70.000

60.000/70.000PIZZART
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  queso parmesano,  jamón
crudo y tomate cherry.

DEL MAESTRO GERMÁN 55.000/65.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  jamón, morrones y
cebolla.

DE LA CASA 60.000/70.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  parmesano,  rúcula y
jamón crudo.

INDIAN 60.000/70.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  pollo,  cebolla morada,
morrones,  tomate cherry y ají .

ITALIAN
Masa estilo italiana,  salsa de tomate,  queso mozzarella,  tomates
cherry,  pesto y borde de parmesano rallado.

80.000

Salsa de tomate,  queso mozzarella,  mozzarella di  bufala,
tomates cherry y albahaca.

DI BUFALA 70.000/80.000

CALIFORNIA 85.000/95.000
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  camarones salteados al
aji l lo y verdeo.

PIZZAS & CALZONESPIZZAS & CALZONES
MEDIANA/GRANDEMEDIANA/GRANDE

DIAVOLA
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  pepperoni,  aj í  y  albahaca.

60.000/70.000

LA DE YIYI
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  queso azul ,  tomate y
albahaca.

60.000/70.000

LA DE NIC
Salsa de tomate,  queso mozzarella,  queso catupiry,  tomate y
aceitunas negras.

60.000/70.000

NEW!

NEW!

BEST PIZZA IN TOWNBEST PIZZA IN TOWN



28.000CLASSIC BURGER
Carne casera con cheddar,  lechuga americana,  tomate,  huevo
y nuestra salsa.

22.000CHEESE BURGER
Carne casera con cheddar y nuestra salsa.

DOUBLE CHEESE BURGER 32.000
Doble de carne casera con cheddar y nuestra salsa.

BARBECUE BURGER 22.000
Carne casera con cheddar y nuestra salsa barbecue.

DOUBLE BARBECUE BURGER 32.000
Doble de carne casera con cheddar y nuestra salsa barbecue.  

BACON BURGER 28.000
Carne casera con cheddar,  t iras de bacon y nuestra salsa.

38.000
Doble de carne casera de con cheddar,  t iras de bacon y
nuestra salsa.  

DOUBLE BACON BURGER

38.000
Doble de carne casera con cheddar,  lechuga americana,
tomate,  huevo y nuestra salsa.  

DOUBLE CLASSIC BURGER

22.000
Carne casera,  queso mozzarella,  nuestra salsa.
MOZZA BURGER

40.000
Doble de carne casera con cheddar,  t iras de bacon,  cebolla
crispy y nuestra salsa.  

ANIMAL BURGER

28.000BLUE BACON BURGER
Carne casera con queso azul ,  t iras de bacon,  cebolla morada
y nuestra salsa.

30.000AMERICAN BURGER
Carne casera con queso cheddar, lechuga americana, tomate, tiras
de bacon, cebolla morada, pepinillos y nuestra salsa barbecue.

30.000BRIE BURGER
Carne casera con queso brie,  rúcula,  tomate,  cebolla morada
y nuestra salsa.  

SANDWICH DE LOMITO 30.000
Lomito con queso mozzarella,  jamón, huevo frito,  lechuga,
tomate y mayonesa.

SANDWICH DE POLLO 26.000
Pollo gril le,  queso mozzarella,  jamón, huevo frito,  lechuga,
tomate y mayonesa.

SANDWICH DE PICANHA 38.000
Pan baguette, picanha acebollada, queso mozzarella, mayonesa y
salsa de ajo.

CLUB SANDWICH 35.000
Pan integral, salsa tártara, pollo grille, bacon, huevo duro,
lechuga y tomate.

5.000

SALSAS EXTRASALSAS EXTRA
DE AJO 5.000
CRIOLLA 5.000
TÁRTARA 5.000
BÚFFALO

5.000BBQ

5.000DE LA CASA
GUACAMOLE 10.000
PICO DE GALLO 5.000

EXTRAS DE BURGERSEXTRAS DE BURGERS
EXTRA BURGER 12.000
RÚCULA Y TOMATE SECO 6.000
LECHUGA Y TOMATE 5.000

5.000ARO DE CEBOLLA
6.000PEPINILLO
6.000TIRAS DE BACON

5.000CEBOLLA CARAMELIZADA
5.000CEBOLLA MORADA
5.000HUEVO DURO O FRITO

6.000QUESO
(CHEDDAR, MOZZARELLA, AZUL O BRIE)

10.000AGUACATE

NEW!

CHEDDAR 10.000

FRIED ONION BURGER 28.000
Smash burger,  cebolla frita,  queso cheddar y nuestra salsa.

NEW!

BURGERS &BURGERS &
SANDWICHESSANDWICHES

38.000SMOKED PULLED BEEF
Pan brioche, vacío desmenuzado ahumado, cebolla ahumada, queso

mozzarella, salsa de fondo de cocción.

38.000
Pan brioche, vacío desmenuzado ahumado, queso mozzarella, lechuga,

tomate, salsa criolla.

CRIOLLO PULLED BEEF

38.000AMERICAN PULLED BEEF
Pan brioche, vacío desmenuzado ahumado, cebolla crispy, bacon, queso

cheddar, salsa barbecue.

PULLED BEEF SANDWICHESPULLED BEEF SANDWICHES



BEBIDASBEBIDAS

60.000/70.000PIZZA HAVANNA
Nuestra masa casera,  con dulce de leche havanna,  banana y canela.

PIZZA DE NUTELLA
Nuestra masa casera,  con nutella y frutil la.

60.000/70.000

POSTRESPOSTRES

BROWNIE CON HELADO
Brownie,  cobertura de chocolate y dos bochas de helado.

30.000

OREO
Galletitas oreo trituradas,  cobertura de chocolate y dos bochas de helado.

25.000

VOLCÁN (CHOCOLATE, DULCE DE LECHE Y COCO)
Volcán,  cobertura de chocolate y dos bochas de helado

35.000

DELIVERYDELIVERY

0983 780 525
PCC

0983 213 010
CDE

HELADO 18.000

HEINEKEN DRAFT 15.000
HEINEKEN 3/4 25.000
HEINEKEN 250ML 10.000
HEINEKEN 0,0% 350ML 13.000
ORIGINAL 3/4 25.000
GASEOSAS 500ML 10.000
AGUA 600ML 6.000

SOL 3/4 25.000
SOL 330ML 13.000
PAULANER 500ML 25.000
SAJONIA 640ML 30.000
CORONA 3/4 25.000
GASEOSAS 2L 18.000
ENERGIZANTE 18.000

AMSTEL 3/4 25.000
AMSTEL 330ML 13.000
BLUEMOON 355ML 20.000
MILLER 3/4 25.000
JUGO (VASO) 15.000
JUGO (JARRA) 50.000
CAFÉ 12.000

BEST PIZZA IN TOWNBEST PIZZA IN TOWN


